
 
 

UCHWAŁA NR XX/89/12 
RADY GMINY MOSKORZEW  

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm./ w związku z art. 212 ust. 2 pkt.2, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2009r. , Nr 157, poz. 1240/  

Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się do budżetu dotacje:  

a) zwiększa sie dochody:  

- w dz. 010 rozdz. 01010 § 0977 - 65.704,83 zł  

- w dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 - 2.712,00 zł  

- w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 - 10.090,00 zł  

- w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 - 6.646,00 zł  

b) zwiększa się wydatki:  

- w dz. 757 rozdz. 75702 § 8110 - 53.000,00 zł  

- w dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 - 2.712,00 zł  

- w dz. 852 rozdz. 85216 § 3110 - 10.090,00 zł  

- w dz. 854 rozdz. 85415 § 3260 - 6.646,00 zł  

- w dz. 900 rozdz. 90015 § 4210 - 2.232,00 zł  

- w dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 - 1.175,83 zł  

- w dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 - 7.000,00 zł  

- w dz. 921 rozdz. 92109 § 4210 - 2.297,00 zł  

2. Dokonać zmian w budżecie gminy:  

a) zwiększa się dochody:  

- w dz. 010 rozdz. 01095 § 0960 - 2.850,00 zł  

- w dz. 758 rozdz. 75814 § 0970 - 6.334,98 zł  

- w dz. 801 rozdz. 80148 § 0830 - 15.000,00 zł  

b) zwiększa się wydatki:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 2659



- w dz. 010 rozdz. 01095 § 4210 - 1.450,00 zł  

- w dz. 010 rozdz. 01095 § 4300 - 1.400,00 zł  

- w dz. 801 rozdz. 80148 § 4220 - 15.000,00 zł  

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 4010 - 2.334,98 zł  

- w dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 - 4.000,00 zł  

c) zmniejsza się wydatki:  

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 4110 - 2.000,00 zł  

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 4120 - 1.000,00 zł  

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 3020 - 2.400,00 zł  

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 4040 - 8.000,00 zł  

- w dz. 801 rozdz. 80104 § 3020 - 2.500,00 zł  

- w dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 - 10.600,00 zł  

- w dz. 801 rozdz. 80110 § 4040 - 6.400,00 zł  

d) zwieksza się wydatki:  

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 - 3.000,00 zł  

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 - 2.000,00 zł  

- w dz. 801 rozdz. 80103 § 3020 - 2.500,00 zł  

- w dz. 801 rozdz. 80103 § 4010 - 9.000,00 zł  

- w dz. 801 rozdz. 80103 § 4120 - 1.000.00 zł  

- w dz. 801 rozdz. 80148 § 4110 - 4.000,00 zł  

- w dz. 801 rozdz. 80148 § 4120 - 700,00 zł  

- w dz. 854 rozdz. 85401 § 3020 - 1.000,00 zł  

- w dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 - 5.000,00 zł  

- w dz. 854 rozdz. 85401 § 4110 - 1.700,00 zł  

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 4010 - 3.000,00 zł  

3. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Nr XIV/67/12 z dnia 30 stycznia 2012 r. otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIX/85/12 z dnia 27 czerwca 2012r. otrzymuje brzmienie załącznika  
Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2012 z dnia 14 sierpnia 2012r. otrzymuje brzmienie załącznika  
Nr 3 do niniejszej uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2659



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Moskorzew  

 
Stanisław Paluch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2659



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/89/12 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 25 września 2012 r. 

  
Dotacje podmiotowe w 2012 roku  

     w złotych  

Lp.   Dział  Rozdział  Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje  

Zakres  Kwota 
dotacji  

1  2  3  4  5  6  

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych  

  
 

 
 

1.  921  92109  Gminny Ośrodek Kultury   31.000,00  

2.  921  92109  
Wiejskie Centrum Kulturalno-
Turystyczne  

 30.000,00  

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

1.  754  75412  ZG ZOSP   5.000,00  

      

Ogółem   66.000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2659



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/89/12 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 25 września 2012 r. 

  
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.  

                   

                  w złotych  

Nazwa zadania  Dział  Rozdział  §  
Dochody 
ogółem  

Wydatki 
ogółem  

z tego:  

Wydatki 
bieżące  

z tego:  

Wydatki 
majątkowe  

z tego:  

Wydatki jednostek budżetowych  

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące  

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych  

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)  

Wydatki   
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:   

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów  

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego  

 
               

zapewnienie obslugi 
informatycznej  

852  85219  2310   4.400,00  4.400,00    4.400,00           

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia  

 
               

                   

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.  

 
               

                   

Ogółem    4.400,00  4.400,00    4.400,00           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2659



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/89/12 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 25 września 2012 r. 

  
Zadania jednostek pomocnicznych w ramach funduszu sołeckiego  

w 2012 roku  

       

Lp.   Nazwa zadania  Jednostka budżetowa 
realizująca zadanie  

Dział  Rozdział  grupa 
wydatków  

kwota  

1  2  3  4  5  6  7  

1.  Sołectwo Damiany - zakup kruszywa drogowego, zakup paliwa do równiarki  Urząd Gminy  600  60016  4210  5.989,00  

2.  Sołectwo Chlewice wieś -zakup kamienia na remont drogi, zakup paliwa do równiarki  Urząd Gminy  600  60016  4210  9.508,00  

3.  Sołectwo Chlewice kolonia - zakup kamienia na remont drogi, zakup paliwa do równiarki  Urząd Gminy  600  60016  4210  8.645,00  

4.  Sołectwo Chebdzie -zakup kamienia na remont drogi, zakup paliwa do równiarki  Urząd Gminy  600  60016  4210  5.904,00  

5.  Sołectwo Daleki - zakup lamp ulicznych  Urząd Gminy  900  90015  4210  4.432,00  

6.  Sołectwo Przybyszów - wykonanie rowu wzdłuż drogi wraz z przejazdami  Urząd Gminy  600  60016  4300  5.786,00  

7.  Sołectwo Dąbrówka - zakup materiałów budowlanych na budowę świetlicy wiejskiej  Urząd Gminy  921  92109  4210  4.297,00  

8.  Sołectwo Jadwigów - remont świtlicy strażackiej/usługi, zakup materiałów  Urząd Gminy  754  75412  4210, 4300  3.432,00; 2.151,00  

9.  Sołectwo Chlewska Wola - zakup kruszywa na drogę, zakup paliwa do równiarki  Urząd Gminy  600  60016  4210  7.613,00  

10.  
Sołectwo Mękarzów - zakup węży dla OSP, zakup kamienia na remont drogi, zakup paliwa do 
równiarki  

Urząd Gminy  600, 754  60016,75412  4210  1.000,00; 6.021,00  

11.  
Sołectwo Moskorzew- dofinansowanie działalności statutowej OSP, zakup kamienia na drogi, 
dotacja na remont kościoła zabytkowego, zakup paliwa do równiarki  

Urząd Gminy  
754, 600, 

921  
75412,60016,92120  

2580, 4210, 
2720  

5.000,00; 6.839,00; 
2.000,00  

12.  Sołectwo Tarnawa Góra - zakup tłucznia na drogi, zakup paliwa do równiarki  Urząd Gminy  600  60016  4210  8.154,00  

13.  Sołectwo Lubachowy - zakup kruszywa na drogę, zakup paliwa  Urząd Gminy  600  60016  4210  6.310,00  

Ogółem      93.081,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2659


		2012-10-08T15:18:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




